
日本総合健診医学会第 51 回大会 企業展示にブース出展しました 

 

グランドニッコー東京台場で 2023 年 1 月 27 日～1 月 28 日に開催されました「日本総合

健診医学会第 51 回大会」にブース出展し、プロトキー®大腸がんリスク検査や、開発中パ

イプライン、ペプチドーム解析技術についてご紹介いたしました。 

弊社ブースへは約 70 名の皆様にご来場いただきました。誠に有難うございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日の様子 

 

大腸がんリスク検査について、「血液のオプション検査としていいですね」「ペプチドを

測るという切り口は面白いですね」「ぜひお話を伺いたい」といったお声をいただいた

り、生活健診としての使い方をアドバイスいただいたりしました。開発中の膵がんマーカ

ーについては、新規マーカーを切望されている印象を受けました。また、弊社のペプチド

ーム研究にご興味を持っていただく方も多くございました。 

 

今後も学会ブースの出展を続けてまいります。ブース出展の際はご案内差し上げますの

で、よろしくお願いいたします。 


